441

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TERENOS

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TERENOS-MS PROCESSO SELETIVO 003/2024 EDITAL 001/ 2024 PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SERVIDORES PÚBLICOS

TORNA PÚBLICO

*Obs: O cargo de professor de Artes será para ministrar aulas de (crochê, atividades manuais, pinturas e
artesanatos em geral)

Tabela I – Cargos de Nível Superior

CARGO REQUISITO MÍNIMO CARGA HORÁRIA
SEMANAL VENCIMENTO VAGAS

lucas
Realce

442

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Tabela II – Cargos de Nível Médio

CARGO REQUISITO MÍNIMO CARGA HORÁRIA SEMANAL VENCIMENTO VAGAS

Tabela III – Cargos de Nível Fundamental

CARGO REQUISITO MÍNIMO CARGA HORÁRIA SEMANAL VENCIMENTO VAGAS

13, 14, 15 de maio

Para efetivar a inscrição o candidato deverá entregar em envelope lacrado contendo as seguintes
informações na CAPA: NOME COMPLETO, DATA DE NASCIMENTO, CPF, TELEFONE E CARGO PRETENDIDO.

Obs: o candidato poderá se inscrever em apenas 1 (um) cargo, caso tenha mais de 1 inscrição o candidato

DENTRO DO ENVELOPE:

443

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DIPLOMA

Quadro 1- Títulos para cargos de nível fundamental e médio.

Títulos Quantidade máxima de títulos a
serem considerados

Valor unitário dos pontos
atribuídos por ano/título

Valor máximo de
pontos

.

Total de pontos 10,0

Quadro 2 – Títulos para os cargos de nível superior.

Títulos Quantidade máxima de títulos a
serem considerados

Valor unitário dos pontos
atribuídos por ano/título

Valor máximo de
pontos

.
.

10.1 .

444

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

10.2.

Diploma

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

i)

j)

k)

l)

m)

n)

o)

p)

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

445

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

13.6

13.7

13.8

13.9

13.10

13.11

ANEXO ÚNICO

FICHA DE INSCRIÇÃO

1. DADOS PESSOAIS
Nome completo:

Data de Nascimento: Estado Civil:
Nacionalidade:

(  ) Brasileira  (  ) Estrangeira
RG: CPF:
Cargo de interesse no processo seletivo:

(   ) sim (   ) não
Qual:

2. ENDEREÇO
Rua/Av. etc.:
Complemento: Bairro:
Cidade: Estado:
DDD/Telefone: DDD/Celular:
E-mail:

3. DOCUMENTOS ENTREGUES
Ordem do Documento Documento

1
2
3
4
5
6
7
8

Assinatura do candidato